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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na DOSTAWE PROBOWEK DO POBIERANIA KRWI
Znak sprawy ZP-2200- 7/19

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Dotyczy ,,parametrow ocenianych”. Parametr nr 2

il

Zwracamy sie do Zamawiajacego o zmiang tresci tego parametru oraz WIgsimy o
odstgpienie od punktowania najwigksza iloscig punktow ,.objetoéci martwej” wynoszgcej |
cm lub mniej w probéwkach koagulologicznych w pozycji nr 2 Formularza a/c (Chociaz
Zamawiajacy nie opisal w pozycji nr 2 probéwek do koagulologii, tylko do OB. — co
pewnie jest omylkg pisarskg) lub przyznanie maksymalnej ilosci punktow kazdemu
rodzajowi probéwki do badan koagulologicznych, niezaleznie od tego czy wystepuje w
nich martwa objetosé probéwki 1 em lub mniej, ewentualnie wydzielenie tego asortymentu
(probowek do koagulologii) do osobnego pakietu.

Sformufowanie tego parametru ocenianego przez Zamawiajgcego w taki sposob nie ma
uzasadnienia w praktyce klinicznej, a stuzy jedynie ulatwieniu uzyskania zamowienia
publicznego przez system jednego producenta - Becton Dickinson. Posiadamy badania
poréwnawcze probowek do koagulologii GBO vs. BD, ktére jednoznacznie potwierdzaja,
iz uzyskiwane wyniki s porownywalne / pokazaly rownowartos¢ kliniczng. Nie istnieja
zatem zadne powody ku temu by uznawaé, iz probéwka wskazana przez Zamawiajgcego
jest w czymkolwiek lepsza niz probowka Greiner o pojemnosci pobranej krwi 1.8 ml (na
etykiecie podana lgczna pojemnosé —2 ml - gdzie pobrana krew to 1.8 ml + odezynniki 0,2
ml ), ktéra ze wzgledu na inna konstrukcjg, nie wypetnia si¢ ,.prawie pod korek i tym
samym posiada wigksza .,objgtos¢ martwa”.

Wspomniana ..objeto§¢ martwa™, to objetosé powietrza nad probka krwi w probowce. Jej
celem jest umozliwienie skutecznego wymieszania sig prébki krwi z cytrynianem. W
zwigzku z tym wigksza przestrzen wolna jest cechg pozytywng i pozadang, a wolna
przestrzen ponizej 1 ml ( w przypadku probowek koagulologicznych BD )utrudnia w
duzym stopniu prawidlowe wymieszanie probki z odczynnikiem, co moze prowadzi¢ do
obnizenia wiarygodno$ci badan koagulologicznych.

Warto nadmienié¢ takze, iz Instytut Kardiologii im. Prymasa Tysigclecia Stefana Kardynata
Wyszynskiego w Warszawie uzywa probowek do koagulologii f. Greiner Bio-One. Instytut
Kardiologii jest gléwnym klinicznym o$rodkiem kardiologiczno-kardiochirurgicznym o
najwyzszym stopniu referencyjnosci, waznym osrodkiem ksztatcenia podyplomowego w
dziedzinie kardiologii w Polsce oraz dynamicznie rozwijajgcym sig o$rodkiem naukowym.
Jest to zatem podmiot szczegdlnie wyczulony na wlasciwy standard probowek do badan
koagulologicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia oceng jako$ciowa w zakresie parametru nr 2 i nowy

parametr oceniany otrzymuje brzmienie:

Flement przezierny w igle z przeziernodeig wklueia o dlugosei co najmniej 5 mm lab
wiekszej. Element przezierny musi calkowicie znajdowaé sig poza gwintem igly tak
by czeéé przezierna znajdowala sie poza uchwytem do ktorego mocowana jest igla.



Za clement przezierny Zamawiajgey uzna jedynie taka cze$¢ ighy, ktéra nie zachodzi na inny element
systemu tj, uchwyt do mocowania ighy.
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Dotyczy "parametréw ocenianych", parametr nr 3.

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o zmianeg tresci tego parametru oraz wnosimy o odstgpienie od
punktowania najwigksza iloscia punktéw wylacznie rozwigzania: .. Igta posiadajaca element zabezpieczajgcy
przed zakluciem (poz. 10)”, ale przyznania takie samej iloci punkiow rozwigzaniu rownowaznemu w
postaci uchwytéw systemowych jednorazowego uzytku z zabezpieczeniem przeciwzakluciowym. Jest to
rozwigzanie o tej samej funkeji, polegajace na wyposazeniu w zabezpieczenie przeciwzakluciowe uchwytu,
ktory daje si¢ potaczyé z dowolna igla systemows. Jedyng roznicg w uzyciu igly z zabezpieczeniem w
stosunku do uchwytu z zabezpieczeniem jest to, ze w pierwszym przypadku ,.bezpieczng™ igle nalezy
dokreci¢ do ,,zwyklego™ uchwytu a w drugim ..zwyklg” igle do ,bezpiecznego™ uchwytu. W konsekwencji
powyzszego, w obu przypadkach finalnie powstaje taki sam funkcjonalnie zestaw igly i uchwytu
zapewniajacy bezpieczne dla personelu pobieranie.

Oferowane przez nas rozwigzanie jest bardziej uniwersalne, poniewaz uchwyty te moga by¢ stosowane
réwniez z igtami przeziernymi z pozycji nr 11 (z wizualizacja wklucia), co ma duze znaczenie w przypadku
trudnych pobrari.

W obu przypadkach powstaty zestaw jest zgodny z zaleceniami stowarzyszen CDC, GERES. European
Biosafety Network oraz spelniajg wymagania Dyrektywy Unijnej 2010/32/UE i idaeego za nim
rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie bezpieczefistwa i higieny
pracy przy wykonywaniu prac zawigzanych z narazeniem na zranienie ostrymi narzgdziami uzywanymi przy
udzielaniu $wiadezen zdrowotnych.

Sformulowanie tego parametru ocenianego przez Zamawiajgcego (w kontekscie reszty SIWZ) w taki sposob
nie ma uzasadnienia w praktyce klinicznej, a stuzy jedynie ufatwieniu uzyskania zaméwienia publicznego
przez system jednego producenta - Becton Dickinson.

Odpowied#: Zamawiajgcy zachowuje tre$¢ parametru ocenianego nr 3. Jednoczes$nie informujemy, ze wg
wiedzy Zamawiajagcego w zakresie przedmiotowego parametru na rynku wystgpuja co najmniej dwa
systemy. Ponadto ocena jakosciowa shuzy uzyskaniu najbardziej optymalnego dla Zamawiajgcego produktu,
jednoczes$nie nie eliminujac innych, ktore tej jakosci nie posiadaja.

2o
Dotyczy Formularza Asortymentowo — Cenowego (zat. nr 3.1 do SIWZ). Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o
wyrazenie zgody na zaoferowanie opisanych w tabeli produktéw w innych niz wskazane wielkosciach
opakowan i o zgode na dokonanie potrzebnych przeliczen, aby ostateczna ilos¢ sztuk zgadzala sig z
wymaganiami Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy pakietu nr 1
4.
4.1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktéw w opakowaniach handlowych po 100 sztuk dla poz.:
1,2,3,4,5,6,7,9 1 13; po 48 sztuk dla pozycji 10 oraz po 250 sztuk dla poz. 87
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

4.2. Czy nie doszto do omylki, Zamawiajgcy wyspecyfikowal zaréwno w pozycji 2 jak i 3 te same probéwki:
,.Probowki do pomiaru OB metodg logarytmiczna, poj. 1,0- 2,0ml op. = 50szt”. W parametrach ocenianych
za$ ,.Objeto$¢ martwa w probowcee do badan koagulologicznych”, ale probowek do koagulologii Zamawiajg-
cy nie wyspecyfikowal.
Jesdli doszto do omylki, prosimy o sprostowanie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym gdzie w pozycji 2
arkusza zapis: ,,Probowki do pomiaru OB metodg logarytmiczna, poj. 1,0- 2.0ml op=50szt " zastepuje
zapisem: ,,Probowki do badan koagulelegicznych z cytrynianem sodu 3,2%, poj.1.5-2ml - op=50 szt"
5.
Dotyczy SIWZ rozdzial nr III, ust. I, pkt 2,3

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy wskazane terminy dotycza dni roboczych czy dni

kalendarzowych.
Odpowiedz: Termin wskazany w punkcie 2 — 7 dni kalendarzowych
Termin wskazany w punkcie 3 — 3 dni robocze.
6.
Dotyezy SIWZ rozdzial nr 1V, ust, I1, pkt 2 lit. b)

9



Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na mozliwo$¢ wykazania minimum 2 dostaw polegajacych na
dostawie: dla pakietu nr 1 probéwki do pobierania krwi za pomoca systemu prézniowego lub aspiracyjno —
prézniowego o wartosci nie mniejszej niz 80 000 zt kazda dostawa. Utrzymanie wymogu w SIWZ zaweza
liczbe potencjalnych wykonawcow.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgodg i skresla e
SIWZ Rozdz. 1V, ust. II, pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie:
dla Pakietu nr 1 — probowki do pobierania krwi za pomoca systemu prozniowego lub aspiracyjno-
prozniowego o wartosei nie mniejszej niz 80 000 zt kazda dostawa,

7.
Dotyezy zalgcznika nr 4 projekt umowy §3 ust. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mozliwosci dostarczenia faktury za dzierzawg aparatow w
formie elektronicznej.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
8.
Dotyczy zalacznika nr 4 projekt umowy §4 ust. 2

Prosimy Zamawiajacego o zunifikowanie terminu, w ktorym Wykonawca ma obowigzek na
dostarczenie sukcesywnych dostaw do 5 dni od ztozenia zaméwienia telefonicznego potwierdzonego faksem
lub e-mailem zgodnie z §4 ust. 2 projektu umowy a SIWZ rozdziat nr I1I, ust. I, pkt 3.
Odpowied#: Zamawiajacy unifikuje termin realizacji dostaw zgodnie z zapisem znajdujgcym si¢ w Rozdz.
I, ustIpkt2i3
&
Dotyczy zalgeznika nr 4 projekt umowy §4 ust. 9

Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie obowigzku Wykonawcey do zaplacenia w zwigzku z nabyciem
zastepczym kwoty zryczattowanej oplaty administracyjnej w wysokosci 30,00 zi z tytutu poniesionych przez
Zamawiajacego kosztéw zwigzanych z realizacjg nabycia zastgpczego w powiadomienn Wykonawcy.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
10.

Dotyczy zalacznika nr 4 projekt umowy §5 ust. 1

Prosimy Zamawiajacego o zmiane stawki procentowe]j kar umownych na 0,5% wartosci netto nie
dostarczonej zamowionej czesei przedmiotu umowy — za kazdy dzien zwloki.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.
111

Dotyezy zalgeznika nr 4 projekt umowy §5 ust. 1

Prosimy Zamawiajagcego o wykredlenie zapisu, iz: ,Po 14 dniach przystuguje Zamawiajacemu
uprawnienie do odstgpienia od umowy z przyczyn dotyczacych Wykonawcy™.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

12

Dotyczy zalacznika nr 4 projekt umowy §5 ust. 2 lit. ¢)

Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie §5 ust. 2 lit. ¢) z projektu umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
13.
Dotyczy zalgcznika nr 4 projekt umowy §5 ust. 3

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane stawki procentowej kary umownej za odstgpienie od umowy przez
Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy badZ przez Wykonawcg z przyczyn nie
dotyczacych Zamawiajacego, Wykonawca zobowiazany jest do zaplacenia kary umownej w wysokosci 5 %
niezrealizowanej czedci umowy netto.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
14.
Dotyczy zalacznika nr 4 projekt umowy §5 ust. 5,7

Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie §5 ust. 5.7 z projektu umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

1

SIWZ: Dotyczy Rozdzialu IV pkt. 2 lit. b oraz Rozdzialu V pkt. 3 — Zdolnos§¢ techniczna lub zawodowa
Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek zdolnogci technicznej lub zawodowej, gdy Wykonawea wyka-
ze, ze zrealizowal minimum dwie dostawy polegajace na dostawie zamknigtego systemu prozniowego do
pobierania krwi o wartosci nie mniejszej niz 80 000 zt. kazda dostawa?

Odpowiedz: jak w pytaniu 6.

16.

3




Dotyczy Rozdzialu V pkt. 8

. Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp Zamawiajgcy przed udzieleniem zamdwienia, wezwie Wykonawce, ktdrego
oferta zostanie najwyzej oceniona, do zlozenia w wyznaczonym, nie krdtszym niz 5 dni, teyminie aktualnych
na dzien zlozenia dokumentéw i probek okreslonych w pkt. 2 potwierdzajqeych okolicznosei, o ktorych mowa
w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp (Czesé¢ V pkt 3 SIWZ) oraz w Czesci V pkt 2) - Katalogi, ulotki, opisy lub inne
dokumenty zawierajgce szczegolowy opis przedmiotu zaméwienia, (1j.. wymaganych parametrow, cech tech-
niczno-uzytkowych) zaoferowanych produktow (dla Pakietu nr 2 — pkt. 2b).”

Prosimy o Wyjasnienie czy nalezy rozumie¢, ze wraz z ofertg w pakiecie 1 nalezy ztozy¢ katalogi i probowki
dot. Pozycji 2 i 10, na pozostate pozycje natomiast na wezwanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby do oferty zostaty dolaczone: ,Katalogi, ulotki, opisy lub inne doku-
menty zawierajace szczegolowy opis przedmiotu zamoéwienia, (tj.. wymaganych parametrow, cech tech-
niczno-uzytkowych) zaoferowanych produktéw..." natomiast dla pozycji 10 i 11 (po modyfikacji) réwniez

probki (igta + uchwyt) — celem dokonania oceny w zakresie jako$ci. Tym samym wszystkie
dokumenty/probki shuzace ocenie jakosciowej muszg by¢ zlozone wraz z oferta (nie podlegaja uzupelnieniu).
17.

Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego zal. 3.1
Prosimy o wyjasnienie, czy w pozycji 2 lub 3 nie doszto do omylki pisarskiej i Zamawiajagcy wymaga w jed-
nej z tych pozycji probéwek koagulologicznych, a w drugiej probowek do pomiaru OB.?
Jesli tak — prosimy o wskazanie, w ktérej pozycji nalezy zaoferowaé probéwki do koagulologii, a w ktorej
probowki do OB.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowal Formularz — jak w pytaniu 4.2.
Przedmiotu zaméwienia:

18.

Dotyczy pakiet 1 poz. 1,23 4,5,6,7,8,9,10,11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na asortyment pakowany po 100 szt.
Wykonawca zaoferuje wowczas odpowiednia ilo§¢ opakowan handlowych, tak aby wymagane ilosci sztuk
byly zgodne z okreslonymi w formularzu asortymentowo-cenowymn.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.
19:

Dotyczy pakiet 1 poz. 8,9, 10
W zwigzku z zapisem pod tabelg formularza asortymentowo-cenowego o tresci: ,,Jezeli zostang zaoferowane
uchwyty posiadajace zabezpieczenie przeciwzakluciowe wowczas nalezy ich ilos¢ wpisa¢ w pozycji 10 i
skorygowaé ilogé igiet zaoferowanych w pozycji 9 i ilos¢ uchwytow. W przypadku zaoferowania igiel z
zabezpieczeniem przeciwzakluciowym nalezy ich ilos¢ wpisa¢ w pozycji 10, a ilo§é uchwytow nie nalezy
korygowac™ prosimy o sprecyzowanie i potwierdzenie ilosci uchwytow, igiet i uchwytéw z zabezpieczeniem
w poz. 8, 9, 10 jesli wykonawca w pozycji 10 zaoferuje uchwyty posiadajace zabezpieczenie. Czy nalezy
wobec powyZszego skorygowac ilodci w nastgpujacy sposdb:
W pozycji 8 — ilo$é uchwytow pomniejsza sig o 6000 szt.
W pozycji 9 — ilos¢ igiel powieksza sie o 6000 szt.
W pozycji 10 — nalezy zaoferowac 6000 szt. uchwytow z zabezpieczeniem
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza poprawno$¢ sposobu korekty poszczegdlnych pozycji.
20.
Projektu umowy:
Dotycezy §3 ust. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie sfowa ..prawidlowo™ z powyzszego zapisu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
2l
Dotyczy § 4 ust. 7a, b
Czy Zamawiajacy dopusdci zmiang terminu, w ktorym Wykonawca ma zalatwi¢ reklamacje na termin realny
tj.
- dla reklamacji ilosciowych — realny termin rozpatrzenia i zatatwienia reklamacji to 3 dni robocze od chwili
jej otrzymania,
- dla reklamacji jakosciowych - realny termin rozpatrzenia i zalatwienia reklamacji to 5 dni roboczych od
chwili otrzymania prébek reklamowanego towaru.
Wykonawca, aby rozpatrzy¢ reklamacje jakosciowa musi najpierw zbada¢ zwrocony towar i nastgpnie
podjaé decyzje o uznaniu reklamacji. Zalatwienie reklamacji wymaga spelnienia okre§lonych procedur. co
jest czasochtonne, dlatego tez wiadciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciggu 24 godzin jest
trudne do wykonania.




W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu watpliwa bedzie jego waznoé¢ w $wietle przepiséw kodeksu
cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona §wiadczenia niemozliwego.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na zapis:
- dla reklamagiji ilo§ciowych i jako$ciowych - termin rozpatrzenia i zatatwienia reklamacji 3 dni robocze.(
§4 ust.7 a i b— 3 dni robocze).
22.
Dotyczy §4 ust 8.1
Czy Zamawiajacy odstgpi od potwierdzania stosownym oswiadczeniem wykonywanie walidacji
kompatybilnosci elementéw systemu przy kazdej zmianie serii, na rzecz jednorazowego o$wiadczenia
wykonawcy o przeprowadzanych walidacjach kompatybilnosci elementow systemu, ktore sg dokonywane
dla serii produktow przez Dziat Kontroli Jakosci.
Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
23.
Dotyczy §5 ust 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosei 0.1 % wartosci netto
niedostarczonej zamoéwionej czesci przedmiotu umowy za kazdy dzien opéZnienia, z uwagi na
nieadekwatnoéé ich wysokoséci do danego niespelnienia $wiadczenia umowy?
Woprawdzie nie istnieja przepisy regulujgce wysokosci kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokosei kar
Zamawiajacy powinien opiera¢ sig na zasadzie rownosei i ekwiwalentnogci stron, a tym samym wymaga¢ od
Wykonawey placenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyzszej wysokosei, w jakiej sam Zamawiajgcy
moze ewentualnie placié¢ za zwlokg w placeniu za towar.
Zamawiajacy nie powinien wykorzystywa¢ swojej dominujgcej pozycji ustalajgc wysoko$¢ kar umownych.
Kary umowne powinny mie¢ charakter dyscyplinujacy w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzi¢ do
wzbogacenia sie Zamawiajacego, a takg funkcje zaczynajg petnic w momencie, gdy okazuje sig, iz wartos¢
kary umownej moze przekroczy¢ warto$¢ zaptaty nalezng Wykonawcey za dostarczony towar. Nadto liczenie
kary umownej w wysokosci 1% jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna
wysoko$é odsetek, ktorg Zamawiajgcy narzuca, moze zostac uznana za $wiadczenie nienalezne, dajace w
skali roku odpowiednio, 365% wartoci zamowionej dostawy. W tym miejscu nalezy przywolaé treéé art.
484 § 2 Kodeksu cywilnego, ktory stanowi, iz w przypadku, gdy zobowigzanie zostalo wykonane w znacznej
czesei dluznik moze zada¢ zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest razaco
wygorowana. Dlatego tez w przypadku braku zgody Zamawiajgcego na zmniejszenie kar umownych w
momencie gdy beda one naliczane, Wykonawca bgdzie zmuszony podja¢ odpowiednie kroki prawne celem
miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesow.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
24.

Dotyczy 85 ust 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 10% wartosei
niezrealizowanej cze$ci umowy w razie wezesniejszego rozwigzania umowy lub odstapienia od niej, z uwagi
na nieadekwatno$é ich wysokosci do danego niespelnienia swiadczenia umowy?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

25:

Dotyczy pakietu 1 pkt. 1-11.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opisanych produktéw w innych opakowaniach zbiorczych,
mianowicie probowki pakowane po 100szt.

Jesli tak, to prosimy na zgodg przeliczenia miary opakowarn na ilodci w sztukach, tak aby latwiej bylo porow-
na¢ oferty. Opakowania po 50 szt. oferuje tylko jeden producent.

Odpowiedz; Zamawiajacy wyraza zgode.

26.

Dotyczy zalacznika nr 1 i tabeli parametréw ocenianych dotyczacych pakietu 1 poz. 2. Czyli probowki ko-
agulologicznej, ktora nie wystepuje w formularzu cenowym, nie wiadomo jaka jest wymagana jej pojem-
nos¢.

Odpowiedz: Jak w odpowiedziach powyzej (Zamawiajacy zamieszeza 51W /24 Modyfikacjg).

27

Dotyczy zalgcznika nr 1 i tabeli parametrow ocenianych dotyczacych pakietu 1 poz. 10. czyli igla posiadaja-
ca element zabezpieczajacy przed zakluciem. Zwracamy sie z prosba o zmine punktacji tego elementu. gdyz
nie ma najmniejszej roznicy czy uzytkownik nakreci igle posiadajaca dolaczona ostonke na uchwyt przed
wykonaniem wklucia w 2zyte, czy tez polaczy igle z uchwytem posiadajgcym ostong. Przed wkiuciem oba
element muszg by¢ razem polaczone i dla uzytkownika nie ma najmniejszej réznicy, czy ostonka znajduje sig
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na igle czy tez na uchwycie, jesli oba elementy musza by¢ ze sobg i tak pofaczone przed wkiuciem. Nie moz-
na wklué igly w zyle bez uchwytu, dlatego prosimy o zmiane tej punktacji i rowne potraktowanie obu osfo-
nek lub wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy preferuje ostonke zabezpieczajaca przed zakluciem na igle niz na
uchwycie?
Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje tre§¢ parametru ocenianego nr 3, Ocena wynika z doswiadczenia Za-
mawiajgcego ktory byl uzytkownikiem obydwu typoéw rozwigzan.
28.
Dotyczy zalacznika nr 1 i tabeli parametréw ocenianych dotyczacych pakietu 1 poz. 10., w oknie podstawy
oceny wymaga sie 5 szt probowek, czy zamawiajacemu chodzito o probki?

Jesli chodzito o probki to dotyczy to tylko igiel, czy tez igiel wraz z uchwytami?
Odpowiedz; Zamawiajacy zada dostarczenia probek. W przypadku pozycji 10 i poz. 11 igiel wraz z uchwyta-
mi — vide SIWZ Modyfikacia.
29.
Dotyczy pakietu 2 pkt. 1.
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opisanych produktow w innych opakowaniach zbiorczych
niz wymienione, mianowicie probowki pakowane po 20szt./opak.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
30.
Dotyczy pakietu 2 pkt. 1.
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opisanych produktow bez znaku sterylnosci na etykiecie
probéwek?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga oferty zgodnie z SIWZ.
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